
Uchwała Nr 990/XXXVlll/2017 
Rady Miasta Lublin 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

w sprawie oddania w najem na czas nieoznaczony części nieruchomości Gminy 
Lublin położonych w Lublinie przy ul. Podwale 3a 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, z późn. zm.) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, z późn. zm.) - Rada 
Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1
1. Wyraża się zgodę na oddanie w najem, na czas nieoznaczony, części nieruchomości

Gminy Lublin, o łącznej powierzchni 0,2442 ha, zaznaczonych na załączniku
graficznym, będącym integralną częścią niniejszej uchwały, tj. 0,2371 ha działki nr 45/2
(obr. 34, ark. 3, KW LU1 I/ � o powierzchni ewidencyjnej 0,3313 ha oraz
0,0071 ha działki nr 45/5 (obr. 34, ark. 3, KW LU1 I o powierzchni
ewidencyjnej 0,6743 ha, położonych w Lublinie przy ul. Podwale 3a, z przeznaczeniem
na obsługę komunikacyjną i miejsca parkingowe z zielenią towarzyszącą.

2 .  Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
najmu nieruchomości, o których mowa w ust. 1. 

§2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin 

Id: 8FDB4CB9-AFE2-4395-92B8-E5FA 17 4CAC1 C. Podpisany 

Jarosław Pakuła 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin 

Strona 1 z 2 



Załącznik graficzny
do uchwały nr 990/XXXVIII/2017
Rady Miasta Lublin
z dnia 21 grudnia 2017 r.

Id: 8FDB4CB9-AFE2-4395-92B8-E5FA174CAC1C. Podpisany Strona 2 z 2




